

Årsredovisning för
Leffes Entreprenad AB
556771-2285

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-09-03. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sigtuna 2024-09-03.


Leif Broström
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Leffes Entreprenad AB, 556771-2285, med säte i Sigtuna får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är anslutet till Märsta Förenade Åkeri AB som är ett åkeri där de anslutna är aktieägare. Bolaget äger en bandtraktor och har under året utfört markarbeten.

Flerårsöversikt

| | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 | Belopp i kr 2020/2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | - | 174 999 | 101 925 | 534 636 |
| Resultat efter finansiella poster | 152 849 | -197 775 | -374 275 | -143 883 |
| Soliditet, % | 97 | 66 | 75 | 84 |

Företagets omsättning har minskat på grund av en nedtrappning av dess ägare.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|-----------------------------|-------------------|------------------------|-------------------|
| Vid årets början | 100 000 | 223 667 | -197 775 |
| Omföring av fg års resultat | | -197 775 | 197 775 |
| Årets resultat | | | 152 849 |
| Vid årets slut | 100 000 | 25 892 | 152 849 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|-------------|
| Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel disponeras enligt följande: | |
| balanserat resultat | 25 892 |
| årets resultat | 152 850 |
| Totalt | 178 742 |
| disponeras för | |
| utdelning, [1 000 aktier * 175 kronor per aktie] | 175 000 |
| balanseras i ny räkning | 3 742 |
| Summa | 178 742 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till de efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar och bokslutskommentarer.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-07-01- 2024-06-30</i> | <i>2022-07-01- 2023-06-30</i> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | - | 174 999 |
| Övriga rörelseintäkter | | 220 000 | 2 000 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | 220 000 | 176 999 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -6 473 | -27 655 |
| Övriga externa kostnader | | -65 201 | -87 509 |
| Personalkostnader | 2 | - | -237 897 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | - | -21 120 |
| Summa rörelsekostnader | | -71 674 | -374 181 |
| Rörelseresultat | | 148 326 | -197 182 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 4 572 | 1 615 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -49 | -2 208 |
| Summa finansiella poster | | 4 523 | -593 |
| Resultat efter finansiella poster | | 152 849 | -197 775 |
| Resultat före skatt | | 152 849 | -197 775 |
| Skatter | | | |
| Årets resultat | | 152 849 | -197 775 |

2024090503458

Balansräkning

| Belopp i kr | Not | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|--|-----|------------|------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | - | - |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | - | - |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | - | - |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 5 | - | 50 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | - | 50 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | - | 50 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | - | -11 814 |
| Övriga fordringar | | 119 722 | 118 400 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 25 000 | 2 673 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 144 722 | 109 259 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 143 071 | 30 352 |
| Summa kassa och bank | | 143 071 | 30 352 |
| Summa omsättningstillgångar | | 287 793 | 139 611 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 287 793 | 189 611 |

2024090503459

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-06-30</i> | <i>2023-06-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 25 892 | 223 667 |
| Årets resultat | | 152 849 | -197 775 |
| Summa fritt eget kapital | | 178 741 | 25 892 |
| Summa eget kapital | | 278 741 | 125 892 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Leverantörsskulder | | - | 1 154 |
| Övriga skulder | | 51 | 53 565 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 9 001 | 9 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 9 052 | 63 719 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 287 793 | 189 611 |

2024090503460

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

| <i>Anläggningstillgångar</i> | <i>% per år</i> |
|--|-----------------|
| Materiella anläggningstillgångar: | |
| -Inventarier, verktyg och installationer | 20 |

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

| | <i>2023-07-01- 2024-06-30</i> | <i>2022-07-01- 2023-06-30</i> |
|------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Medelantalet anställda | - | 1 |
| Summa | - | 1 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | <i>2024-06-30</i> | <i>2023-06-30</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 443 993 | 443 993 |
| -Avyttringar och utrangeringar | -443 993 | |
| Vid årets slut | - | 443 993 |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan: | | |
| -Vid årets början | -443 993 | -443 993 |
| -Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar | 443 993 | |
| Vid årets slut | - | -443 993 |
| Redovisat värde vid årets slut | - | - |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---|------------|------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 160 600 | 160 600 |
| -Avyttringar och utrangeringar | -160 600 | |
| Vid årets slut | - | 160 600 |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan: | | |
| -Vid årets början | -160 600 | -139 480 |
| -Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar | 160 600 | |
| -Årets avskrivning anskaffningsvärden | | -21 120 |
| Vid årets slut | - | -160 600 |
| Redovisat värde vid årets slut | - | - |

Not 5 Andra långfristiga fordringar

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|----------------------------------|------------|------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 50 000 | 50 000 |
| -Reglerade fordringar | -50 000 | |
| Redovisat värde vid årets slut | - | 50 000 |


Not 6 Checkräkningskredit

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|------------------------|------------|------------|
| Beviljad kreditlimit | 75 000 | 75 000 |
| Outnyttjad del | -75 000 | -75 000 |
| Utnyttjat kreditbelopp | - | - |

Underskrifter

Sigtuna 2024-09-03 .


Leif Broström
Styrelseordförande


Agneta Broström
Styrelseledamot